
ZARZĄDZENIE NR 51/22 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dla rachunków wydzielonych środków Funduszu Pomocy na cele 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 pkt 14 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów na 2022 rok rachunków wydzielonych środków 
Funduszu Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2022 rok rachunków wydzielonych środków 
Funduszu Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CDDC0-639D-4EE5-AE7C-398B47142662. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr 51/22 

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 kwietnia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 3 194,69 3 194,69

75495 Pozostała działalność 0,00 3 194,69 3 194,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 194,69 3 194,69

758 Różne rozliczenia 0,00 36 823,00 36 823,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 36 823,00 36 823,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 36 823,00 36 823,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
337 509,00 318 185,00 655 694,00

85395 Pozostała działalność 337 509,00 318 185,00 655 694,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 337 509,00 318 185,00 655 694,00

855 Rodzina 0,00 15 000,00 15 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 000,00 15 000,00

337 509,00 373 202,69 710 711,69Razem:

Zmiana planu finansowego dochodów dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CDDC0-639D-4EE5-AE7C-398B47142662. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr 51/22 

Burmistrza Nasielska

z dnia 29 kwietnia 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 3 194,69 3 194,69

75095 Pozostała działalność 0,00 3 194,69 3 194,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 092,08 3 092,08

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 102,61 102,61

801 Oświata i wychowanie 0,00 36 823,00 36 823,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 32 356,65 32 356,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 628,18 4 628,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 663,10 663,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 27 065,37 27 065,37

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 3 577,76 3 577,76

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 511,74 511,74

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 73,31 73,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 992,71 2 992,71

80104 Przedszkola 0,00 745,33 745,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 106,61 106,61

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 15,28 15,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 623,44 623,44

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 143,26 143,26

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 143,26 143,26

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
337 509,00 318 185,00 655 694,00

85395 Pozostała działalność 337 509,00 318 185,00 655 694,00

3110 Świadczenia społeczne 336 870,00 316 910,00 653 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 489,00 323,00 812,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 57,00 142,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12,00 8,00 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 19,00 29,00

4300 Zakup usług pozostałych 43,00 868,00 911,00

855 Rodzina 0,00 15 000,00 15 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 000,00 15 000,00

337 509,00 373 202,69 710 711,69Razem:

Zmiana planu finansowego wydatków dla rachunków wydzielonych środków Funduszu 

Pomocy na cele związane z pomocą obywatelom Ukrainy na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C26CDDC0-639D-4EE5-AE7C-398B47142662. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

